SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

 1

EXTRATO CONTRATO Nº 002/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2017

CONTRATANTE:  SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

CONTRATADA:  MH BRASIL CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL

LTDA.

OBJETO:

Contratação de Serviço de Terceirização de Contabilidade
Pública com a contratação de empresa do ramo com alvará e
certidão de regularidade no CRC, assim como um profissional
habilitado em ciências contábeis, com o devido registro e
certidão do órgão, para prestação de serviços de contabilidade
pública com responsabilidade técnica da área contábil,
compreendendo: Lançamentos contábeis de qualquer
natureza, controle orçamentário, financeiro e patrimonial;
emissão de parecer técnico nos processos licitatórios;
elaboração dos relatórios exigidos pela Lei Complementar nº
101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal) e anexos da Lei
Federal nº 4.320/64; responsabilidade pela contabilidade
compreendendo o período de 01/01/2018 a 30/04/2018.

VALOR:  R$ 4.000,00 – (Quatro mil reais).

VIGÊNCIA:  02/01/2018 à 30/04/2018

DATA:  02/01/18

EDIMAR COVRE

Diretor Presidente do SAMAE